
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               V Praze dne 14. února 2018 

        č.j. VŠE/910/9202/2018 

 

 

 

 

Povinný subjekt: Vysoká škola ekonomická v Praze,  

IČ: 613 84 399,  

se sídlem Praha 3, Žižkov, náměstí Winstona Churchilla 1938/4,  

PSČ 130 67 

 

 

Žadatel:   

     

                                    

    

 

 

 

 

Vysoká škola ekonomická v Praze, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu 

k informacím“), poskytuje žadateli,  

, následující informace na základě jeho žádosti ze dne 30. 

ledna 2018, která byla povinnému subjektu doručena dne 30. ledna 2018:  

 

 

1. IFIS 

 

Žadatel žádal o poskytnutí informací, a to veškerých objednávek (platných i neplatných) vystavených 

SUZ z ekonomického systému IFIS s kompletní hlavičkou za období 2014-2018. 

Na základě Vaší žádosti Vám tímto poskytujeme přehled veškerých objednávek vystavených SUZ z 

ekonomického systému IFIS s kompletní hlavičkou za období 2014-2018, v členění dle jednotlivých let. 



 

 

Informace poskytujeme ve strojově čitelném formátu pdf, který Vám podle Vašeho požadavku zasíláme na e-

mailovou adresu . Podle ustanovení § 3 odst. 7 výše uvedeného zákona se strojově 

čitelným formátem rozumí formát datového souboru s takovou strukturou, která umožňuje programovému 

vybavení snadno nalézt, rozpoznat a získat z tohoto datového souboru konkrétní informace, včetně 

jednotlivých údajů a jejich vnitřní struktury. Formát souboru pdf splňuje výše uvedené požadavky a informace 

byla poskytnuta v elektronické podobě. 

 

Poučení o opravném prostředku: 

Proti postupu při vyřizování žádosti o informace lze podat v souladu s ustanovením § 16a zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, stížnost. Lhůta pro podání stížnosti činí 30 dnů ode dne doručení 

tohoto sdělení. O stížnosti rozhoduje rektorka Vysoké školy ekonomické v Praze.  

 

 

 

 

RNDr. Iva Hejdučková 

        oddělení kontroly, informací a stížností  

        vedoucí oddělení 

 

Přílohy 1-5 



Přílohy 1 – 5 obsahují výpis všech objednávek vystavených SÚZ VŠE jednotlivě za roky 2014 

až 2018. Z důvodu mimořádného rozsahu těchto informací nejsou tyto v souladu s § 5 odst. 3 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, součástí tohoto zveřejnění. 


	Josef Bednář_odpověď na žádost z ledna 2018 - IFIS
	inf



